[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2019

    с.  Идринское
                                  №  16- р

1. Во исполнение пункта 2.1.16. Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета от 15.01.2019 г № 75/12-19 г, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, в целях осуществления мер по мобилизации доходов и наращиванию налогового потенциала, повышения эффективности использования бюджетных средств:

- утвердить сводный план мероприятий по мобилизации доходов и наращиванию налогового потенциала Идринского района на 2019 год;

- утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики Идринского района на 2019-2021 гг.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.

3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru)

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                А.В. Киреев